
 

Referat från styrelsens möte den 18 november 2024

Besök från valberedningen
Föreningens valberedning dvs Jan Fredriksson, Sven Sandin och Hans 
Andersson deltog i början av mötet och vi diskuterade de kommande val 
som årsmötet ska genomföra i februari 2025.

Ekonomi
Vår ekonomi är fortsatt god och vi har en ekonomisk ”buffert” om ca 188 
000 kronor. Intäkterna minskar dock på grund av att antalet medlemmar 
minskar. Därför kan det bli ett något större minusresultat i år än förra året. 

Antalet medlemmar
Vi är i nuläget 332 medlemmar. Glädjande nog kan vi i novembers 
månadsblad hälsa inte mindre än 6 nya medlemmar välkomna. Vi 
fördelade uppdraget att kontakta de nya medlemmarna och hälsa dem 
varmt välkomna till föreningen. Vi ska också i samband med detta ta reda 
på om det är någon annan medlem som rekryterat – hen ska ju få en 
särskild belöning från föreningen och även från SPF centralt.

Även om vi nu kan hälsa sex nya medlemmar välkomna minskar det totala 
antalet och vi vill åter uppmana alla medlemmar att prata gott om 
föreningen och dess verksamhet och försöka värva nya medlemmar. 

Vi kommer att under 2026 göra en liten enkätundersökning bland dem som
av olika anledningar har lämnat föreningen.

Vi fördelade uppdraget att uppvakta medlemmar som fyller år. Under 
december handlar det om tre medlemmar som fyller 85 år. 

Månadsbladet
gicks igenom och fastställdes. Fortfarande är det ca 35 medlemmar som får
månadsbladet i pappersform genom våra flitiga ”brevduvors” försorg. Vi 
beslutade att göra en ny förfrågan om det möjligen har tillkommit någon/ra
som har e-postadresser och som alltså på det sättet får information om att 
månadsbladet finns att läsa på vår hemsida.



Vi vill bli flera på våra månadsmöten
Vi tycker själva att vi har bra kvalitet på våra månadsmöten och vill gärna 
att ännu flera av våra medlemmar upptäcker detta och regelbundet deltar. 
Vi diskuterade detta ganska ingående och i januari kommer vi att fortsätta 
diskussionerna och förhoppningsvis komma till ett beslut om åtgärder för 
att öka besöksantalet. En synpunkt som har kommit fram är att det kan 
finnas ett motstånd hos helt nya medlemmar att komma första gången 
innan de känner någon och inte vet riktigt hur ”man gör”. Vi var nu 
överens om att vi i styrelsen kommer att sätta oss vid olika bord och åta oss
att vara ”bordsvärd” och se till att alla känner sig välkomna.

Kommande månadsmöten
Programmet för resten av hösten  och  våren 2025 är klart:
- 27 november -  modevisning med kläder från Arianns i Skoghall
- 11 december – julbuffé med luciatåg från Kulturskolan
- 29 januari – Ragnar Nordanstig, ”den sjungande polisen”, bra på bl a 
Evert Taube och Ruben Nilsson
- 26 februari – årsmöte, verksamhetsledaren vid Värmlandsteatern, Klas 
Kvarnevik, underhåller med Frödings humoristiska prosastycken.
- 26 mars – biskop Sören Dalevi berättar om sitt uppdrag
-  musikunderhållning med ”Bengt-Ingvars med Anders ” dvs Bengt 
Alsterlind, Ingvar Karlsson och Anders Kyrkander.
- 28 maj – vårbuffé, underhållning av Hammarö Manskör

Prenumeration av Senioren m.m. 
För att marknadsföra vår förening beslutade vi att prenumerera på vår 
tidning Senioren att läggas ut på Vårdcentralen. Redan nu prenumererar vi 
till Folktandvården och Biblioteket. Vi beslutade också att köpa in en s.k. 
beach-flagga med SPF:s logga att användas vid våra arrangemang.


